Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày           tháng 12 năm 2025
V/v triển khai Quyết định số

3301/QĐ-UBND ngày 25/12/2025
của Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi:
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Các phòng chuyên môn.

Thực hiện Quyết định số 3301/QĐ-UBND ngày 25/12/2025 của Chủ tịch
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính
nội bộ được chuẩn hoá thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Y tế;

Theo đó, Chủ tịch UBND tỉnh đã công bố Danh mục thủ tục hành chính nội
bộ gồm 35 thủ tục được chuẩn hoá thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Y
tế

Sở Y tế triển khai đến các đơn vị trực thuộc Sở, các phòng chuyên môn
được biết và triển khai thực hiện./

(Gửi kèm Quyết định 3301/QĐ-UBND ngày 25/12/2025, Danh mục TTHC
nội bộ và Nội dung thủ tục hành chính nội bộ)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các Sở, ngành ( được biết);
- UBND các xã, phường ( được biết);
- Ban giám đốc Sở;
- Lưu: VT, VP (N. Phương).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Mai Hương

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2025-12-26T15:25:28+0700
	Nguyễn An Linh

		2025-12-26T16:57:54+0700

		2025-12-26T19:57:19+0700

		2025-12-26T19:57:19+0700

		2025-12-26T19:57:19+0700